Abu Hassan Sham (1993:145) menyatakan Syair Siti Sianah ditulis oleh penyalin yang sama menyalin Syair Suluh Pegawai (Teks C), jadi tahun yang tercatat pada naskah tersebut adalah sama dengan Teks C iaitu H.1333 (T.M1914). Keistimewaan naskah ini ialah terdapatnya catatan di bahagian awal naskah tersebut, yang antara lain ada menyebut nama pemiliknya iaitu Raja Halimah bt.Raja Abdullah. Selain daripada itu terdapat sketsa wajah Siti Sianah yang dicatatkan dalam dua rangkap syair seperti berikut;